618 Δευομήρη. Ita Coisl. Edit. δευομένη.
 620 Γαυροτέρη. Dun Regg. γαυροτέρα.
 621 "Εἴωσα. Reg. 990 εἴωσα.
 622 ἡμεῖροις. Coisl. ἡμεῖρη.
 627 Τυκτόν. Int. αὐθαίρετόν. *Iliad.* v, 831. Dio-
 demes ita Martem designat, *adscitum malum*.
 628 Εἰς ἐν ἰόντων. Coisl. ἰόντες.
 629 Κουρύτερος βίσιτο πλόος καὶ μικτός ἀφ-
 ης. Deest in edit. hic versus, licet a Billio Latine

redditus. Hunc suppeditaverunt eodd. Chig., Coisl.
 et Reg. Chig. sup. lin. εὐκατάμικτος.
 634 "Ἐσθλὸν ἀνιτροῦ. Ita Chig. codex, cuius
 ope sanavinus mendum, ut observavit Billius,
 ἐσθλὸν ἀνιτροῦ. In his verbis nec matrum, nec sen-
 sus reperitur ; utrumque vero constat Chig. codicis
 lectione, παροῖτερον ἐσθλὸν ἀνιτροῦ, *gaudium prius*
luctu, vel gaudium ante luctum.
 636 "Ἄ. λ. τ. Reg. 992 et Coisl. ἄλλος.

METRICA VERSIO.

Nostram discutiunt, effusaque pocula præbent
 Est tibi præpinguis facies, ornataque vestis :
 Sordida cassaries decor est mihi, vitis amictus.
 Vestis, quam mire movet aurea fimbria, Christus
 Est mihi, lectum animæ decus, ornatusque refulgens.
 Te juvat in molli noctem requiescere lecto :
 At saccus mea membra tegit, mihi stragula præbet,
 Inque solo humenti lacrymis do membra sopori.
 In pretio est auri tibi vis : mihi pulvis anori.
 Est tua, quam vituli teneri, lascivia major :
 Tristis ego in terram mœrentia lumina flecto.
 Rides, atque genas solvis petulantæ cachinno :
 In mollem risum haudquamquam gena nostra soluta
 Te misera incendit famæ laudisque cupidus : [est.
 At mea non humilem querit sibi gloria terram.
 Atque animo postquam lustraveris ista sagaci,
 Perspice quanta premant servos incommoda carnis.
 Femina non parva mercatur dotē maritum,
 Quodque etiam gravius, vitiosum sæpe et inertem.

B Rursus emenda viro conjinx, nec moribus illa
 Prædita sæpe bonis, quæstia attractaque pestis,
 Pestis quam nulla liceat ratione fugare.
 Nam si concordes animis justique coirent
 Jure thori, levius sulcarent æquora vitæ,
 Nimirum duplici vento impellente carinam.
 At vitius fœdus thalamus cum fœdere jungit,
 Inmanis labor est, dolor hic præcordia rotat.
 Omnia dissidiis flagrant : nec enim inter iniquos
 Firma coire potest concordia, certus amorque.
 Aspera quærit etiam thalamus persæpe recentes
 Fata subiverunt : nunc sponsus, deinde cadaver.
 Nunc thalamus tumulus, lætis junxuntor ærbera.
 Exiguum cantum sequitur mox nœnia tristicis.
 Connubii tædas alius succendit, easdem
 Extinxit manus alterius, fœdusque jugale
 Sustulit. Hic tenera pater est a prole vocatus :
 Ille repente rogo sobolem dedit, ac sterilescit,
 Non secus ac ramus ventorum turbine fractus.